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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

JUNI:

19. juni	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. Mysen.
26. juni	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. Leknes. 

JULI:

 3.  juli	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE på Røed Gård. Dåp og nattverd. Welten.
10. juli	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. Mysen.
17. juli	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. Wirkola.
24. juli	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. Mysen.
31. juli	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. Wirkola.

AUGUST:

  7. aug.	 kl. 11	 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. Leknes.	
14. aug. 	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Wirkola.
21. aug.	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. 
28. aug. 	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Wirkola. 

PW=Pål Wirkola, BTP= Bjørn Tore Pettersen, SM=Solveig Mysen, AL= Anders Leknes,
MCW=Mia Cecilie Welten.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00.

TIRSDAGENS MORGENBØNN - En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret,
med lang tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd.
Vi leser de gule bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet.
Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00. 

FASTE ARRANGEMENTER:

Mandag	 kl. 17.30-19.30	 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
	 kl. 19.30-22.00	 Moss Korforening.

Tirsdag	 kl. 09.30-10.00	 Morgenbønn med nattverd.

Torsdag	 kl. 17.00-18.15	 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
	 kl. 18.00-19.00	 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
	 kl. 19.30- 21.30	 Lovsangskoret Eureka.

Følg med på øvrig annonsering i Moss Avis, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

Følg oss også på FB: Jeløykirken. Her legger vi ut opptak, andakter,
og viser glimt av det som skjer i menigheten.



Nå er det snart sommer og vi får lange late dager, med god stemning og godt 
humør. Livet før ferien kan være fullt av planer og gjøremål, men så kommer den 
velfortjente hvilen. Ferie. Endelig. Tid for tanker.

Stromateis er gresk og betyr lappeteppe, av for eksempel tanker. Det er 
kirkefaderen Klement fra Aleksandria som snakket om dette i sine tre bøker 
om den kristne tro. Vi vanlige mennesker er kanskje ikke så nyanserte i vårt 
trosuttrykk. Paulus skriver om enkelheten i troen som noe vi skal beskytte. Det 
må ikke være så vanskelig.

Vi «lappeteppebombes» av impulser og tanker daglig som leder oss bort fra fred 
og ro og til stress, uro og frykt for fremtiden. Leser du for mye i mediene blir du 
teppebombet av negativitet, frykt og usikkerhet for fremtiden. Men Gud har andre 
planer for deg. Han tenker at du skal ha fred, en fred som ikke verden kan gi. 
Verden kan gi våpenhvile og fravær av krig, men ikke fred i verden. Fred inni deg 
kan bare skjenkes deg av han som er fredens opphav – Jesus, vår fredsfyrste. Hele 
hans livsverk gikk ut på å lære sine disipler fredens og kjærlighetens vei.

Ta den ene lappen av gode tanker og legg den til den forrige. Lag deg ditt eget 
lappeteppe av gode tanker for deg selv, for fremtiden og dine nære og kjære. Her 
er en god impuls til deg for sommeren: 

	 «For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, sier Herren, fredstanker og
	 ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere fremtid og håp. Når dere kaller på meg
	 og kommer for å be til meg, vil jeg høre på dere. Dere skal søke meg, og dere
	 skal finne meg.» Jer. 29,11-12. 

Tenk for noen verdifulle løfter Gud har gitt. Legg denne lappen av tanke til ditt 
lappeteppe, og tenk på at Gud vil gi deg fremtid og håp og vil bønnhøre deg. 
Hvorfor ikke be om fred i deg og rundt deg i sommer? God sommer!

Pål Wirkola
Kapellan på Jeløy

PRESTENS PENN:

Foto: Anne Torill Vinje
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eiling var Bjørn Tores liden-
skap i cirka 20 år. Det ble 
mange turer langs svenske-

kysten, og flere regattaer; blant 
annet 20 Ferderseilaser. Presten 
liker å konkurrere, og har brukt 
erfaringer fra seilerlivet til team-
building i kirken.

Den 1. juni ble Bjørn Tore pensjo-
nist. Da hadde han vært prest 

i Den norske kirke i 42 år. En 
prestegjerning fylt med utallige 
samtaler, gudstjenester med dåps-
handlinger, konfirmasjoner, bryl-
lup, gravferder og møter i ulike 
menighetsråd var over.

Søndag 8. mai holdt soknepresten 
sin avskjedsgudstjeneste i kirken 
han er så glad i. Kirkerommet var 
tilnærmet fullt; det var mange som 

MENIGHETEN TAKKER 
DEG, BJØRN TORE!

TEKST: KJELL KÅSIN   FOTO: TROND OFTUNG

Jeg sitter i stua hjemme hos Bjørn Tore. Vi har blitt velsignet med regnvær etter en lang vår
med tørt vær. Ute på Værla blåser det friskt. Dette må vel være ideelt vær for seiling, tenker jeg. 

«Nei, nå er det ille surt i motvinden», smiler Bjørn Tore.

S



på denne måten ville takke en kjær 
menighetsprest.  Organist Trond 
uttrykte det slik under kirkekaffen: 
«Sjelden har salmesangen vært 
bedre i Jeløy kirke.»

Bjørn Tore ble innsatt som sokne-
prest i Jeløy menighet i 2008. Han 
sier at disse 14 årene som Guds 
sendemann på hjemstedet, har 
gitt ham mye glede og styrke, og 
han fortsetter: «Jeg har ønsket å gi 
noe tilbake til menigheten som jeg 
har vokst opp med. Jeg har møtt 
utrolig mye godhet og vennlighet.»

Ved kirkekaffen i en fullsatt menig-
hetssal, ble Bjørn Tore omtalt som 
engasjert, initiativrik, omsorgsfull 
og humoristisk. Han er en likandes 
kar med glimt i øyet. 

Men det hele startet en gang, og 
jeg spør: Hvorfor valgte du teologi-
studiet og ble prest?

«Jeg møtte voksne som så meg og 
hadde tro på meg. Mormor, som 
var søndagsskolelærer, sa da jeg var 

4 år: Han må bli prest! Ingen tenkte 
mer på det. Men Per Christensen 
som var leder i gutteklubben i 
Moss KFUM, sendte meg på leder-
kurs. Konfirmantpresten min, 
Johan Arnt Wenaas, ba meg bli 
med som tekstleser i Jeløy kapell. 
Jeg ble engasjert i skolelaget og 
kristenrussen. Etter videregående 
skole tenkte jeg også på å bli 
arkitekt eller lektor (som far). 
Men jeg så etter hvert behovet 
for prester i kirken som et kall fra 
Gud og kirken.  Etter flere samtaler 
med Johan Arnt Wenaas, valgte 
jeg å studere teologi på Menighets-
fakultetet. Det viktigste for livet og 
prestetjenesten er Jesu tro på deg, 
ikke din skrøpelige tro på ham!

Etter noen års studium ble jeg 
engasjert som uordinert preste-
vikar i Mo i Rana. Under min første 
dåpshandling fikk jeg følgende 
svar, da jeg spurte om barnets 
navn. Navnet var Bjørn Tore; et 
tilfeldig sammentreff eller…? I alle 
fall ble det flere sommerjobber og 
økt frimodighet og trivsel ved å 
være prest.»

Da Bjørn Tore skulle ordineres 

som prest i 1980, var det naturlig at 
ordinasjonen fant sted i Jeløy kirke.
Etter endt utdannelse var han 
en periode landssekretær for 
Menighetsfakultetet, hvor en viktig 
del av arbeidet besto i å reise rundt 
med studenter, forkynne og samle 
inn penger til fakultetets drift. Han 
arbeidet også som vikarprest på 
Eidsvoll før veien gikk videre til 
Time på Jæren. Valget falt på Time 
fordi her lå muligheter godt til rette 
for at kona, Anne Berit, fikk jobb 
som nyutdannet lege.

I sin prestetjeneste har Bjørn Tore 
en levende og til tider en humørfylt 
kontakt med deltagere og tilhørere. 
Vi ser dette godt når vi har besøk av 
Kom og Syng-koret fra Sarpsborg, 
dit han pendlet som prest i 14 år før 
han landet som sokneprest på øya. 
Koret er en gjeng med musikk- og 
sangglade mennesker som alltid gir 
mye av seg selv, og som Bjørn Tore 
trives med.

Møtene med mennesker, å høre 
andres livs - og troshistorier, be 
for og formidle kontakt med Jesus, 
fascinerer Bjørn Tore. «Jeg føler 
meg privilegert som gjennom 
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Bjørn Tore og menighetsrådsleder Petter Dyhre.
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arbeidet mitt kan få lytte til unike 
livshistorier og fortelle om Jesus, 
og i tillegg bli lønnet for det», 
smiler han.

Jeg har tidvis observert Bjørn Tore 
på Ditt treningssenter. Han var 
kledd i sykkeldrakt og sykkelsko; 
klar for en spinningøkt.

Han sier at han alltid har trent 
etter at han en gang fikk Ng i gym 
fordi han ikke kunne stå på henda. 

Trening får meg til å tenke på ordet 
forebygging. Forebygging gjelder 
for både legeme og sinn. Samvær 
med andre i menighetsfellesskapet 
som for eksempel tirsdagsbønn, 
gudstjenester og onsdagstreff, gir 
næring til troen. Det får oss til å 
stoppe opp og reflektere.

Presten har jo et livslangt perspektiv 
på livet; dåp, konfirmasjon, bryllup 
og død. «Samtaler når livet har 
skjært seg, gitt oss sorg og tap vi 

ikke snakker om til vanlig, er hjelp 
for å komme seg videre», sier Bjørn 
Tore.

Under samtalen kommer jeg inn på 
salmesang. «Jeg liker å synge blant 
annet Alltid freidig når du går, Deg 
være ære og Noen må våke.» Han 
skryter av forsangertjenesten. Den 
er med på å løfte salme-sangen!

Samtalen går videre innom Bibelen 
og ulike bibelvers. Her trekker 
han fram Salme 23.4; Om jeg enn 
skulle vandre i dødsskyggens dal, 
frykter jeg ikke for ondt. For du er 
med meg, din kjepp og din stav, de 
trøster meg. «Å ha fått en tro på at 
Jesus lever og er med meg gjennom 
alt jeg skal møte, gir retning midt 
i det meningsløse. Victor Sparres 
glassmaleri har etter årene som 
sokneprest, gitt troen ny dybde og 
nye farger.»

Du har ledet mange gudstjenester 
og samlinger i menigheten, Bjørn 
Tore. Hvordan er følelsen av å ha 
glassveggen som ryggdekning i 
forkynnelsen? Føler du felleskapet 
med menigheten?

«Når jeg ser utover menigheten, 
blir jeg minnet om hva øynene 
viser og livene rommer. Ja, jeg føler 
en sterk tilhørighet, og kjenner 
meg som en av dem.

Når jeg ikke helt har dagen, kaller 
jeg glassmaleriet for «predikantens 
trøst»! Her ser tilhørerne det sen-
trale i trosvandringen med Jesus 
gjennom lidelsens vei til opp-
standelsen, og det evige liv som han 
nå deler med oss. Når nådetilsagnet 
med fredsønsket og velsignelsen 
lyses, er det som å være talerør 
fra Herren selv. Jeg sammenligner 
det med en takrenne som leder 
livskraften fra Gud videre til til-
hørerne i benkene.»
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Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.
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Under Jeløykirkens dager arbeider 
Bjørn Tore i fremste linje. Det er 
en unik måte å samle frivilligheten 
til dugnad. Bjørn Tore viser stor 
energi både i å administrere, ordne 
gevinster og delta i det praktiske 
arbeidet. Bilen m/henger ble i sin 
tid døpt til «loppeekspressen». 
Han synes imidlertid at fjorårets 
vri med større fokus på aktiviteter 
for barn i alle aldre ga JKD et løft, 
selv om han savner «loppekaoset» 
med alle smil og møter mellom 
mennesker.

Vi ender etter hvert opp med det 
naturlige spørsmålet: Hva har du 
tenkt å bruke pensjonisttiden din 
til?

Han nevner bedre tid til turer og 
rekreasjon på hytta ved Musdal-
seter ovenfor Tretten.  Det er et 
fredelig sted med vidsyn. Det har 
også gitt ham muligheten til å 
gjenoppdage fiskegleden han lærte, 
da han i barndommen satt med 
fiskestang på sykkelen sammen 
med morfar rundt på Jeløy.

Da jeg besøker ham i Nokiaveien, 
har delene til nytt drivhus landet 
i hagen. Snakker vi om grønne 
fingre? «Jeg vet ikke, men jeg trives 
med å stelle med det som vokser», 
sier Bjørn Tore. «En fin måte å leve 
langsommere på.»

Han er også klar for å ta oppdrag 
som vikarprest om han blir 
spurt, og ikke minst ønsker han å 
delta som frivillig medarbeider i 
menigheten.

Bjørn Tore har i lengre tid arbeidet 
med å ferdigstille en ny gavebok 
om glassveggen. Han håper at 
arbeidet kan gjenopptas og boken 
bli virkelighet. Denne kunstskatten 
i Moss fortjener å bli bedre kjent! 
Victor Sparres hovedverk er et 
mesterverk, som berører den som 
lar øynene hvile på det.

Bjørn Tore sier at kona, Anne 
Berit, gjennom hele hans voksne 
liv har vært helt avgjørende for 
ham. Hun har stått ved hans side 
og hatt tro på ham gjennom 50 
år, uansett sukkersykens utallige 
følinger. «Hun har vært min støtte 
og kloke samtalepartner gjennom 
alle tøffe tak i prestegjerningen.» 

Vi takker for friske blomster på 
alteret, og blomsterkransen rundt 
døpefonten.

«Få med en hjertelig takk for til-
liten som kjente og ukjente har 
vist meg gjennom årene som 
sokneprest, for alle som har bedt 
for meg og hjulpet meg videre med 
oppmuntring, omsorg og tro på 
meg midt i alt.» 

Samtalen nærmer seg slutten. Jeg 
takker for kaffekoppene og stykker 
med mørk sjokolade. Jeg vet at 
jeg har hele menigheten bak meg, 
når jeg ønsker Bjørn Tore gode 
pensjonistår på følgende måte: 

Kjære Bjørn Tore; Herren velsigne 
deg og bevare deg, Herren la sitt 
ansikt lyse over deg, og være deg 
nådig. Herren løfte sitt åsyn på deg 
og gi deg fred. Amen.
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I forrige nummer av menighetsbladet, beskrev 
vi noen av de diakonale tiltakene som finner 
sted i Jeløy kirke. Men diakoni er ikke noe som 
bare finnes innenfor kirkens vegger. Diakoni 
har kirken som utgangspunkt, men har sitt 
nedslagsfelt i lokalsamfunnet. 

Som kirke har vi ansvar for å betjene de som bor 
på institusjon og som ikke kan komme seg til 
kirken på egen hånd. Vi har faste sangandakter 
og samtaletider på Orkerød sykehjem og Rosnes 
og Eddaveien omsorgsbolig, og det er også noen 
beboere som bruker kirkeskyssen for å komme 
seg til gudstjeneste i kirken. Diakoniutvalget 
arrangerer også juletrefest på Rosnes, og beboere 
fra Orkerød besøker kirken èn gang i halvåret.
Diakonen er fast innom Varmestua, for å bli kjent 
og holde kontakten, og noen av brukerne her 
deltar også på kirkens aktiviteter iblant.

Hver måned er vi på Bastøya i regi av «Prison 
Fellowship», en tverrkirkelig gruppe under ledelse 
av Tove Stabell fra Jeløy menighet, som har møter, 

KIRKEN
TEKST OG FOTO: ASTRID GANGESTAD

som
utgangspunkt
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julefest og sommerfest, samtaler og oppfølging av 
de innsatte i Bastøy fengsel.  

Vi har Åpent Kapell i forbindelse med Allehelgen. 
Og Jeløy menighet er med og arrangerer julaften-
feiring på Verket Scene hver juleaften-kveld.

Vi har også en organisert besøkstjeneste, hvor 
besøksvenner lager faste avtaler med den som 
ønsker besøk eller samtale.

Diakoniutvalget i Jeløy menighet består av: Henriette 
Welten (leder), Ingunn Tobro Lie, Tove Stabell, 
Anne Marie Foss, Anne Wold, Else Torgersen, Astrid 
Gangestad (diakon). I tillegg er det mange andre 
frivillige som utfører mye diakonalt arbeid både i og 
utenfor kirken.
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Babysang, Miniklang, Jeløy Kirkes Aspirantkor, 
Jeløy Kirkes Barnekor, Jeløy Kirkes Ungdomskor og 
Vokalensemble, Moss Korforening, Forsangergruppe 
og Lovsangskoret Eureka utgjør sang og 
musikkarbeidet som har base i Jeløy kirke. I første 
halvdel av Frivillighetens år 2022 har drøyt 160 
mennesker i alle aldere deltatt ukentlig på sang-/
musikk-samlinger og øvelser i den flotte kirken 
vår. Det er jo ganske imponerende! De forskjellige 
gruppene bidrar i gudstjenester, konserter og andre 
arrangementer, slik at mange som er innom hos 
oss får høre vakker korsang titt og ofte. Når dette 
skrives, har korene medvirket på ti gudstjenester 
dette halvåret. Aspirantkoret, Barnekoret, 
Ungdomskoret og Vokalensemblet gjorde som 
alltid 1. påskedag til den store høytidsfesten, Eureka 

KORFAMILIEN
TEKST OG FOTO: TROND EGIL OFTUNG

Den store «Korfamilien» i Jeløy kirke vil ha enda flere med!

Jeløy Kirkes Ungdomskor- og Vokalensemble.

løftet avskjedsgudstjenesten for sokneprest Bjørn 
Tore Pettersen, Ungdomskoret og Vokalensemblet 

Lovsangskoret Eureka.



gjorde de fire konfirmasjonsgudstjenestene til en stor 
musikalsk opplevelse, og sist men ikke minst holdt 
Moss Korforening tradisjonen i hevd med sitt flotte 
repertoar i 17.mai-gudstjenesten!  Vi må også nevne 
at Korforeningen i april stod for et av de største 
prosjektene i byens musikkliv noensinne. Koret 
fremførte Mendelssohns oratorium Elias sammen 
med 46 profesjonelle musikere og solister i Moss 
kirke i slutten av april. Denne konserten var for øvrig 
også en feiring av korets 100-årsjubileum.

I Kristi himmelfarts-helgen tar Barnekoret opp 
tradisjonen med kortur til enten København 
eller Stockholm, i år står sistnevnte by for tur. 
Ungdomskoret og Vokalensemblet legger ut på turné 
til Praha, Brno og Wien første uken i sommerferien. 
Som vi ser: Her er det høy aktivitet.

De musikalske lederne som står bak og driver dette 
brede arbeidet er: Else Buttedal Haugen, Hilde 
Hverven, Beate Sollie Horn og Trond Egil Oftung.
Til høsten er du eller ditt barn velkommen til oss!
NB! Nyhet: Fra høsten av kan også gutter (seks til åtte 
år) bli med i Aspirantkoret!

Følg med! Øvingstider finnes på s. 2 i bladet!
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Jeløy Kirkes Aspirantkor.

Jeløy Kirkes Barnekor.

Moss Korforening.
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JEG LØFTER
MINE ØYNE

MOT FJELLENE

or mange av oss som er glad i å lese i 
Bibelen, er salmen som begynner med 
disse ordene en favoritt. Det er Salme 

121 i Salmenes bok. Og når ordene dukker 
opp i tankene, ser noen straks for seg et fjell 
de har et forhold til. Fra Jotunheimen eller 
Rondane, fra Dovre eller Lofoten. Det kan 
være Gaustadtoppen eller Skogshorn, Ulriken, 
Svolværgeita eller Synnfjell. I sommertiden 
opplever mange et gjensyn med et fjell som har 
en bestemt plass i historien vår. 

Vi husker turene til toppen. Oppstigningen 
som gjorde oss slitne og anpustne. Den tok 
tid og krevde sine hvilepauser. Men utblikket 
fra toppen var verd mer enn slitet. Vi fikk et 
fantastisk utsyn over et enormt område med 
variert natur: høyfjell og lavland i vakker 
veksling.

Fjellheimen er poesi for mange. Et mektig 
landskap som taler gjennom sin skjønnhet. Og 

for troende mennesker er det også et religiøst 
budskap å hente. Fjellene peker oppover. 
Samtidig  har de en tyngde og en stabilitet 
som er urokkelig. De viser til noe som ikke 
berøres av hverdagens larm eller uro. Og når 
vi stiger opp på egne ben får vi hjelp til å sette 
hverdagens problemer og konflikter inn i et 
annet perspektiv: i lys av skaperens uendelige 
kraft og omsorg kan vi hente ro, tro og nytt 
pågangsmot. 

Kan vi deretter flytte blikket fra fjellene og 
tilbake til salmens budskap, så finner vi ord fra 
Gud i dem som gir ennå mer visdom, styrke 
og trøst.

Salmen taler mye klarere enn fjellene om Gud. 
Salme 121 er så bra fordi den sier mye mer enn 
fjellene kan si. Den sier: Min hjelp kommer fra 
Herren. Han som verken blunder eller sover. 
Han er en vokter som aldri tar sine øyne fra oss. 
Selv om det noen ganger kan virke slik.

F

TEKST: ØYSTEIN SPILLING

Foto: Trond E. Oftung
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Ennå sterkere er uttrykket: 
Herren er din skygge. 

Et fantastisk bilde på Guds nærhet. Skyggen 
er jo noe jeg aldri kan løsrive meg fra. Som jeg 
aldri kan miste. Det er fysisk umulig.

Slutten av salmen er en preken for seg. Der står 
ordene: 

Herren skal bevare 
din utgang og din inngang 

fra nå og til evig tid.

Vi husker ordene fra dåpsritualet. Det er velsig-
nelsesordet som blir etterfulgt av at presten 
tegner den som døpes med korsets tegn. 

Så blir vi minnet på vår egen dåp. Og kanskje 
kan vi tegne oss selv på ny med korsets tegn. 
Det kan være med vann fra springen hjemme. 
Eller fra en fjellbekk på vei opp mot en fjelltopp. 
Vi dypper en eller to fingre i vannet, planter 
de våte fingertuppene i pannen så vi kjenner 

det svale vannet, og slår så korsets tegn først 
nedover mot navlen, deretter fra skulder til 
skulder. Påminnelsen om dåpens vann kan fylle 
kroppen og bevisstheten med glede og ro.  

Ordene om at Gud vil bevare vår utgang og 
vår inngang til evig tid, vil være vår ledsager på 
veien videre. De dekker det meste. Starten på 
dagen med utgangen fra huset vårt. Inngangen  
til de steder der vi har vårt arbeid eller dagens 
ærend befinner deg.  

Jeg tenker meg også at disse ordene taler om 
utgangen fra livet her. En gang skal jeg fysisk 
gå ut av livet og familien min. Er det slutten? 
Nei, sier vår tro. Da Jesus døde og sto opp 
igjen, viste han oss at livets tilsynelatende siste 
utgang i virkeligheten er en ny inngang. Det 
er inngangen til det han kalte Fars hus med 
de mange rom, Guds rike med gjestebudet for 
mennesker fra syd og nord, øst og vest. Guds 
evige liv på den andre siden av dødens forheng.
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lle dåpskjoler har sin egen historie. Når 
ble den laget, til hvem og av hvem? Er den 
sydd av et spesielt stoff, kanskje en gammel 

brudekjole, eller er den strikket eller heklet? 
Variasjonene er mange, både på design og stoff.

Selve dåpsdagen kan og være forskjellig. Noen velger 
å invitere alt av slekt og venner for å feire at den lille 
nå har blitt en del av Guds kirke på jord, mens andre 
nøyer seg med en liten privat feiring hjemme med 
bare de nærmeste. Det finnes ingen fasit for hvordan 
det skal gjøres.

Vi har lyst til å vise frem noen av Jeløys fine dåpskjoler 
og vil derfor ha en utstilling i Jeløy kirke.

Har du en dåpskjole du har lyst til å vise frem? 
Kanskje har du øyas eldste? 

I så fall hadde det vært fint om vi kunne få låne den 
i september!

Utstillingen vil være fra 4. september til 2. oktober 
og vi håper å få inn mange forskjellige kjoler vi kan 
stille ut.

I forbindelse med utstillingen vil vi arrangere kurs i å 
sy dåpsluer. Det vil foregå tre torsdager i september. 
Da kan man ta med seg en gammel kjole, duk, gardin 
o.l man har lyst til å sy- eller bruke deler av, eller man 
kan kjøpe materialer på kurset. Man må ta med egen 
symaskin.

Datoene blir 1., 8., og 15. september. Klokkeslett og 
pris kommer senere.  

DÅPSKJOLEUTSTILLING
I JELØY KIRKE

TEKST: HENRIETTE WELTEN    FOTO: MIA CECILIE WELTEN

Hvor mange dåpskjoler klarer vi å samle til en utstilling,
og hvor gammel er øyas eldste dåpskjole?

DÅPSKJOLENS 
HISTORIE
Hvordan dåpskjolen ser ut har forandret 
seg en del igjennom årene. Til å begynne 
med ble barnet pakket inn i fine vevde 
tepper, som gjennom årene ble sydd til en 
kjole.

De første kjolene som ikke ble laget av 
tepper, var ofte omsydde stasplagg med 
sterke farger og mønstre, og hadde ofte 
blonder og bånd eller sløyfer.

Det var først på 1800-tallet at den hvite 
dåpskjolen ble vanlig å bruke, og på be-
gynnelsen av 1900-tallet begynte man å 
pynte de med rosa eller blå bånd for å vise 
barnets kjønn.

Grunnen til at kjolen er så lang, er for å 
symbolisere at man skal få et langt og godt 
liv i troen på Gud. Når barnet blir større 
overføres dåpskjolesymbolikken til den 
lange, hvite konfirmasjonskappen.

Det er ingen tilfeldighet at kjolen, og 
kappen, er hvite. I kirken bruker vi hvitt til 
fest og glede, og det er fargen for renhet.

Kilde: Ann Therese Ekeren Skari

A
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Har du en dåpskjole du har lyst til å låne ut,
så kom gjerne og lever den i kirken fra 23. - 26. august.

Fint om det er med en liten notis om alder og historie om kjolen.

Anne Brynildsen, Berit Sørensen 
og Henriette Welten.



16      JELØY MENIGHETSBLAD 02/2022

BLI MED PÅ
ONSDAGSTREFFETS

SOMMERTUR 
 ONSDAG 17. AUGUST 2022

ÅRETS SOMMERTUR GÅR TIL HALDEN

Først besøker vi Rød herregård,
med omvisning og lunsj. 
Rød herregård i Halden er et av Norges største og 
best bevarte lystgårdsanlegg som rommer over tre 
hundre års historie. Her kan vi oppleve fordums 
storhet og få høre om de markante personlighetene 
som har bodd her. Rød Herregård representerer de 
privilegertes historie, men også historie om skips-
fart, tømmerdrift, sukkerverk, politikk og byens 

kulturelle liv og utvikling henger i veggene her. Her 
er spisebordet dekket til fest, i hallen er det jakt-
trofeer og en stor våpensamling. Huset har også eget 
bibliotek og ballsal.

Etterpå går turen til Immanuels kirke. 
Her blir det omvisning, andakt og orgelkonsert.
Turen avsluttes med deilig middag på Høk kro. 
Det blir avreise med egen buss fra Jeløy kl. 09.10, og 
vi er tilbake på Jeløy ca kl. 17. Bussen stopper ved 
Refsnes, Hos Naboen, Jeløykirken og Gimlekrysset.

PÅMELDING SÅ SNART SOM MULIG OG 
INNEN 10. AUGUST TIL:
Kirketorget tlf. 69 24 80 60
eller mail: jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Si ifra hvis du har særskilte matallergier eller
behov for spesiell assistanse. 

Har du spørsmål? Ta kontakt med Kjell Kåsin 
tlf. 913 48 085 eller Jeløy kirkekontor. PRIS KR. 
600,- pr person. Dette inkluderer buss, mat/drikke 
(formiddagsmat og middag) og omvisning. Hvis 
noen har vanskelig for å betale, vennligst ta kontakt 
med diakon Astrid Gangestad.



JELØY MENIGHETSBLAD 02/2022    17

TREET 

reet som korset er laget av møtte vi 
på slutten av året - vakkert, frodig og 
strålende pyntet med en skinnende 

stjerne i toppen. Og vi gikk rundt det i 
glede med sang - for en frelser var oss født 
i Betlehem - det var jul og vi feiret barnet 
i krybben, antagelig den også laget av et 
trestykke. 

I påsken var glansen og pynten borte. Treet 
er nakent og uten frodige grønne grener med 
pynt.

Det er spikret brutalt sammen til et kors. 
"Forbannet er den som henger på et kors", står 
det et sted i det gamle testamentet, som en 
profeti på hva Gud gjorde i påsken.  

Han lar sin egen sønn som aldri har gjort noe 
galt, kun gjort gode ting for alle hele sitt liv. 
Gud lar døden ramme han, og det i stedet 
for oss. Hvorfor? Jo, fordi han elsker oss alle, 
hver og en av oss!

Straffen og forbannelsen lot han ramme 
Jesus, sin egen sønn, tilnærmet seg selv! 
Det er utrolig. Det er ikke til å fatte en slik 
kjærlighet - det er kun til å ta imot og si takk! 

Det er Nåden vi får ta imot ved dette offeret 
i påsken som alle andre påsker, på nytt og på 
nytt!  Kan du si nei takk til det?

Hvor bærer dette hen? Hva fører det til? Hva 
er hensikten? Det er oppstandelsen det! 

Jesus har overvunnet døden for oss alle. Vi 
skal ikke dø, vi skal leve med Jesus til evig tid, 
slik det formidles i en vakker salme. Er det 
mulig da? Ja! Det viste Jesus oss ved selv å stå 
opp fra graven første påskedag. Da skal jeg 
dra alle til meg, fortalte han disiplene sine litt 
senere. 

Påskemorgen er gleden igjen stor og trekorset 
står der tomt - og graven er tom - men Jesus 
lever, og vi skal få leve det nye livet sammen 
med han i herlighet!  

Nå når sommeren er nær og trærne står i 
full blomst, med friskt grønt bladverk, så kan 
denne vakre tiden på året vise oss hva som 
venter oss i herligheten i himmelen sammen 
med Jesus i oppstandelsens lys og skjønnhet. 
En skjønnhet som ikke skifter med årstidene, 
men som varer evig! 

Det er sommer, jul og påskehøytiden ligger bak oss,
og livet blomstrer på nytt! 

TEKST: CECILIE HEIAN
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KJÆRE JELØYBOERE!
Når dette skrives har vi passert 17.  mai, og våren er 
i full blomst. Nasjonaldagen var velsignet med godt 
vær, og vi kunne igjen feire på «normalt» vis. Tradisjon 
tro deklamerte Inger Wennersten, Norge av Nordahl 
Grieg, under guds-tjenesten i Jeløy kirke. Det ble en 
god start på dagen hvor festkledde barn, unge og 
voksne skinte om kapp med solen.

Med dagens situasjon i Europa, står vår feiring i 
sterk kontrast til hverdagen i Ukraina. Budskapet på 
nasjonaldagen blir sterkt, nært og mer forståelig for 
alle: Alt hva fedrene har kjempet, mødrene har grett, 
har den Herre stille lempet, så vi vant vår rett. Når vi 
ser hvor skjør freden er kan det være på sin plass å ta 
med første vers av Fedrelandssalmen:

      Gud signe vårt dyre fedreland
      Og lat det som hagen bløma.
      Lat lysa din fred frå fjell til strand
      Og vetter for vårsol røma.
      Lat folket som brøder saman bu
      Som kristne det kan seg søma.

Konfirmantgudstjenestene kunne igjen avholdes i mai, 
og finere ramme rundt gudstjenestene enn det har 
vært i år skal man lete lenge etter. Vakkert vårvær. Jeg 

er sikker på at konfirmantene vi bære med seg gode 
minner fra året de har hatt sammen med kapellan Pål 
og student/prest Mia Cecilie.

Det er store forandringer i Jeløy menighet: Vi ser 
frem til å ønske den nye soknepresten, Maryam Trine 
Skogen, velkommen den 15. august. Hun kommer fra 
Østre Aker og Haugerud menighet i Oslo. Vi vil gi en 
fyldig presentasjon av henne i menighetsbladet senere.  

Det var en verdig og fin avskjedsgudstjeneste med 
sogneprest Bjørn Tore den 8. mai. Mange var tilstede, 
og det ble gode ord og gaver under kirkekaffen etterpå. 
Bjørn Tore går av med pensjon 1. juni. Vi er glade for 
at han har lovet å være med videre som frivillig.

Så har vår kjære menighetspedagog Else sagt opp sin 
stilling for å gå tilbake som lærer på Jeløy skole. Det 
vil bli et stort savn for oss alle, og spesielt for dem som 
kjenner Else og som deltar på hennes tiltak i skole 
og kirke. Vi har igangsatt en prosess for å ansette ny 
menighetspedagog.

Når det gjelder Jeløy kirke kan dere nå se med egne 
øyne at arbeidene med å legge nytt takdekke er i gang. 
Stillasene er på vei opp og vi håper på rask framdrift. 
Det er taket over selve kirkeskipet og koret som skal 
dekkes i år.

Jeg vil avslutte med å ønske dere alle en riktig god 
sommer, og håper dere vil komme til kirken og ta del 
i gudstjenestene, morgenbønn eller noen av de andre 
tilbudene vi har. Det er også åpen kirke i kontortiden 
hvor man kan komme og tenne et lys, eller bare være 
stille. 

Ring gjerne daglig leder 997 34 079 eller kirketorget 
på 69 24 80 60 på forhånd, for å være sikker på at det 
ikke skjer noe i kirkerommet eller at de ansatte er 
opptatt utenfor kirken. I sommer er det felles guds-
tjenester med Moss menighet 8 søndager på rad med 
annenhver gang i Moss og Jeløy kirker. Velkommen!  

Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 

TRENGER DU NOEN  
Å SNAKKE MED?

Noen som ringer tenker på å ta sitt eget liv,  
andre er usikre, ensomme eller redde. 

Noen trenger bare å slå av en prat. 

Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no
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Å bestige et fjell og å leve et liv !
Jeg går ofte kneika mot motbakkens topp

og legger tungsinn og mismot tilbake.

En slitsom tur, men jeg vil dit opp.

særlig hvis motet og bena er svake.

Vi har alle besteget adskillige fjell

og stått andpustne og gispet for luft.

Det var bratt, men vi gikk stien opp likevel,

hinsides vær og fornuft.

Nå er mine topper mindre høye og færre

jeg kjenner vinden i ryggen og stien er lett.

Gått til det bedre fra det verre,

jeg kan puste litt ut nå, være fri rett og slett.

Jeg tar ikke for gitt å ha sola i nakken.

Jeg takker vår Gud for alt det han gir.

Vet han også vil følge meg opp siste bakken

til en herlig utsikt med tinder og spir.

Inger Lunder, Moss

La dagen skinne
I dag vil jeg prøve å la dagen skinnegli inn i livets spiral som et edelt minnePolere oppgavene myke og glatteog åpne for alt dagen kan inne befatte,forkaste det mørke og se etter det lyset.Ikke grøsse i tåken, ikke stå der å fryse.Takknemlig for vennskap og vennligheten, som gir spillerom til kjærligheten. For dagen vår er vi selv med å skape,men vi vet Gud er med og at mørket må tape.

Inger Lunder, Moss



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  

– Vi ønsker å være en støtte for de 
pårørende i en vanskelig 

og sårbar tid
Gravferdskonsulent hos Bentzen

Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son
Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no Når livet tar nye veier

Vil du bli
bladbærer?
Kontakt kontoret.



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Nina Lind

Tlf. 997 34 079
nina.lind@kirkenimoss.no

Kapellan Pål Wirkola
Tlf. 482 18 313

pal.wirkola@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Else Buttedal Haugen

Kjell Kåsin
Petter Johan Dyhre 

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Alma Hansen
Emmy Børresen Andersen
August Sebastian Haram
Tim Innleggen Bauge
Hedda Marie Garmann Sundby 
Iben Gulbrandsen Bache-Mathiesen
Harald Eriksen Lie
Leo Mørkhagen-Flyen
Olivia Marie Roberts 
Ida Kjær Malmo 
Anine Thorvaldsen Aass 
Sophia Granrud Urstad
Håkon Johan Granrud Urstad
Nicolai Melcher Nomerstad
Sigurd Emil Hassing Christiansen
Eldrid Kristine Tangen Sunnby
Johanna Søvde Pettersen

VIEDE
Aasta Viktoria Holm Heide & Daniel Holth Larsen
Maria Amdam Holand & Erik Axel Dahlberg
Jessica Susanne Palmqvist & Henrik Jarl
Hilde Katrine Holmesland & Christian Blomberg
Kristine Willassen & William Price Midkiff

DØDE
Irene Mathisen 
Synnøve Jørgensen 
Laila Irene Andersen 
Veronica Berg
Kjell Åge Berger
Eirik Dysvik
Hans Edvart Kristiansen
Kjell Arnold Kristiansen
David Roald Alderson
Bjørg Larendz Høiseth
Randi Børud
Ragnhild Marie Dahl
Jan Idar Danielsen
Varg Kristiansen
Arthur Andersen
Alf Eirik Sømme
Anne Lisbeth Kjøniksen
Eva Liv Grøndahl Havig
Rolf Arne Svensson
Arne Stylegar
Lola Constanse Eriksen
Ingvild Kristiansen Czilling
May Leonora Reinnel

LIVETS GANG



Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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SETT AV DAGENE
16.-18. september

JELØYKIRKENSJELØYKIRKENS
DAGER  2022DAGER  2022

Vi trenger til salgsdisken:
Bakst: Gjærbakst, småkaker
Småstrikk: votter, sokker, pulsvan-
ter pannebånd og luer….
Hjemmelaget syltetøy o.l.

Har du noe du vil gi som 
gevinst: Håndarbeider, malerier, 
leker, spill, opplevelser, blomster, 
fruktkurv og gaveartikler.

Foreløpig program:
Fredag: 
Åpningsmøte med underholdning.
Ettermiddagsmøte med foredrag.

Lørdag:
Aktiviteter for stor og små ute og inne.
Natursti, aktivtetsboder, hoppeslått …
Familiekonsert.
Begge dagene kafeteria, loddsalg og salgsdisk.

Søndag:
Gudstjeneste med Moss Korforening.
Kirkekaffe.

Jeløykirkens dager skal arrangeres i år igjen og vi 
ser fram til at kirken og uteområdet fylles av store 
og små! En stor møteplass med kafeteria, loddsalg, 
salgsdisk, foredrag, sang og musikk. Det blir leker, 
aktiviteter, gudstjeneste og masse tid til å prate.

En møteplass, og samtidig skal vi samle inn penger 
til menighetens frivillige arbeid ved å ha kafeteria, 
salgsdisk og loddsalg!

2022

Loddene selges i perioden 

15.08-17.09 2022

Til inntekt for menighetens

frivillige arbeid. 10,- kr
pr lodd

Mange flottegevinster!


